建材工业质量认证管理中心

国 建 联 信 认 证 中 心
国建认[2012]26 号

关于在广州和武汉举办内审员及 GB/T 28001-2011
   标准认证转换培训班的通知

各获认证客户：

根据国建认[2012]19 号文《内审员培训及 GB/T 28001-2011 标

准认证转换培训工作安排的通知》（详见 www.gj-c.cn公告通知栏）

的安排，中心决定于 2012 年 6 月分别在广州和武汉各举办一期培训

班，请各有关单位及时派出相关人员参加培训。根据参加的培训内

容，对通过考试的学员颁发内部审核员培训合格证书和/或 GB/T

28001-2011 标准认证转换培训合格证书。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）、质量、环境和职业健康安全管理体系内审员

1.GB/T19001-2008、GB/T24001-2004 和 GB/T28001-2011 标准条

文解释及实施要点（不讲解 GB/T28001-2011 转换内容）；

2.管理体系审核技能培训（结合审核案例）；

3.质量、环境及职业健康安全相关法规介绍。

（二）、GB/T28001-2011 标准认证转换培训

1.GB/T28001-2011 标准变化部分的条文解释及实施要点；

2.获证客户转换工作内容要求；

3.转版审核要点讲解。

二、参加人员

体系主管人员、内审员。

三、报名

1、广州培训班：

内审员培训时间：2012 年 6 月 3 日报到，6 月 4 日至 6 日培

训。

②GB/T 28001-2011 标准转换培训时间：2012 年 6 月 6 日报到，

6月 7日培训。

地点：广州大冶有色金属广州有限公司仙达酒店（广州市荔湾

区黄沙大道 144 号，电话：020-81828888 转 8101、8100）。

2、武汉培训班：

内审员培训时间：2012 年 6 月 17 日报到，6月 18 日至 20 日

培训。

②GB/T 28001-2011 标准转换培训时间：2012 年 6 月 20 日报到，

6月 21 日培训。

地点：武汉阳光壹贰捌大酒店（武汉市武昌雄楚大道 232 号，

电话：027-88417616）

请拟参加培训的学员务必于以下截止日期前将报名回执传真或

发邮件至国建联信认证中心，以便安排食宿。

广州培训班报名截止日期：2012 年 5 月 28 日

武汉培训班报名截止日期：2012 年 6 月 10 日

四、收费事项

1、收费标准：

内审员培训费：1500 元/人，转换培训费：600 元/人。

上述费用中包含培训费、资料费、证书费、考试费等。培训班

期间统一安排食宿，费用自理。

2、交费方式：

培训费可选择提前汇付和现场交费两种方式，食宿费现场交费。

3、发票：

培训费发票由建材工业质量认证管理中心开具。如需在培训班

报到时领取培训费发票，则需要将培训费提前汇至“建材工业质量

认证管理中心”（账号：0200001409014435863 ,开户行：工商银行

百万庄支行）。选择现场交培训费的，培训费发票需待培训结束后邮

寄给学员。

五、联系方式

国建联信认证中心  业务发展一部

地址：北京市海淀区三里河路 11 号  邮编：100831

联系人及电话：

李卫东  010-57811158，13901056050

孙  利  010-57811132，sunl@cqbm.com.cn

相  宇  010-57811138

传  真：010-57811123

本次培训的会务工作分别委托广州大冶有色金属广州有限公司

仙达酒店负责及武汉阳光壹贰捌大酒店负责。

附件 1：培训班报名回执

附件 2：广州培训班酒店位置图

附件 3：武汉培训班酒店位置图

建材工业质量认证管理中心                 国建联信认证中心

二○一二年五月八日                      二○一二年五月八日

附件 1：

内审员及 GB/T28001-2011 标准认证转换培训报名回执

单位名称                                     （盖章）

通讯地址  邮编

地点选择 培训班类型选择
姓  名

广州 武汉 内审员班 转换班
手机

是否安排

住宿

预计到达日期：  预计离开日期：

培训费汇款信息

建材工业质量认证管理中心 汇入单

位信息 开户行 工商银行百万庄支行 账号 0200001409014435863

汇出单位  金额（元） ￥

注：培训班代表用房按每人一个床位进行预留，如需包整个房间或

其他房型请在回执中注明需求或电话告知。

请将回执传真或e-mail至国建联信认证中心 孙利  收

邮箱：sunl@cqbm.com.cn      传  真：010-57811123

附件 2：

广州培训班酒店位置图

地址：广州市荔湾区黄沙大道 144 号

乘车路线：

周边公交：（如意坊站）105 123 176 208 236 270 275 538 71 82 9 夜

33 夜 37；

1、公交：从广州火车站走约 40 米到广州火车站总站乘坐广 275 路(广州

火车站-平洲)(坐 8 站)到如意坊站下；

2、打的：从广州火车站乘坐出租车，共行驶 6.0 公里，费用约 21 元。

3、从新白云机场：乘民航大巴到海珠广场或火车站下车，然后换乘

公交或出租车前往。

附件 3：

武汉培训班酒店位置图

地址：武汉市武昌雄楚大道 232 号(湖北省公安厅对面)

乘车路线：

武昌火车站：可乘 529、556、777、571 路公交至迪雅花园站下车即到；

汉口火车站：可乘 648 路转 571 路、519 路转 556 路或 590 路、38 路转

571 路公交至迪雅花园站下车即到；

天河机场：可乘机场大巴至武昌火车站或付家坡客运站转成公交至迪雅

花园站下车即到；

付家坡客运站：可乘 312、529、556 路公交至迪雅花园站下车即到。